
Skvělé výkony ve finále Východočeské 
dorostenecké ligy 

 

Náchod – Vynikající výkony byly k vidění při druhém finálovém turnaji Východočeské 
dorostenecké ligy v kuželkách, který hostila kuželna SKK Náchod. Červený Kostelec 
s Danielem Neumanem 486 a Ondřejem Mrkosem 458 ještě může zaútočit právě na vedoucí 
Náchod. Celkem porazil 1356 kuželek. V domácím prostředí mu Náchod zdatně sekundoval. 
Hořice vybojovali po zaváhání Kráčmara v úvodu (376) ještě třetí příčku mohutným finišem, 
o který se postarali Ringel 436 a především Zívr 453! Jičín A bral pátou příčku a drží celkově 
čtvrtou pozici. Nejlepším jičínským hráčem se stal věkem ještě žák Jan Bína 427. Milým 
překvapením se stal výkon B týmu Jičína a především dvojice Nikola Mlatečková 399 a 
Martina Danišová 406, které za sebou zanechaly hned několik výrazně zkušenějších soupeřů.  

 

VÝSLEDKY 2. FINÁLOVÉHO TURNAJE 
  
   Neděle 27. února v Náchodě 
1. TJ Červený Kostelec  1356   10 bodů 
 Bílý Michael 412, Neumann Daniel 486, Mrkos Ondřej 458  
2. SKK Náchod A   1337   8 bodů 
 Moravcová Lucie 446, Divišová Michaela 427, Hofman Miloš 464  
3. SKK Hořice A    1265   7 bodů 
 Kráčmar František 376, Ringel Jan 436, Zívr Ladislav 453  
4. Jiskra Hylváty   1258   6 bodů 
 Řehák Karel 373, Vencl Jan 444, Stejskal Jakub 441 
5. SKK Jičín A   1220   5 bodů 
 Bína Jan 427, Jirásko Zbyněk 385, Plaňanský Agaton 408  
6. TJ Uragán Milovice  1188   4 body 
 Mertlík 341, Jaroš David 417, Kostka Lukáš 430 
7. SKK Jičín B   1162   3 body 
 Víchová Monika 357, Mlatečková Nikola 399, Danišová Martina 406  
8. SKK Vrchlabí   1152   2 body 
 Zajíc Michal 404, Votočková Petra 378, Trýzna Lukáš 370  
9. Start Rychnov n.Kn.  1111   1 bod 
 Poloch Milan 359, Lepka Ondřej 369, Chmura Martin 383 
 

Tabulka finálové skupiny 

1. SKK Náchod    1309   21 

2. TJ Červený Kostelec   1281   18 

3. SKK Hořice A    1257   17 

4. SKK Jičín A    1235   16 



5. TJ Uragán Milovice   1187   10 

6. Jiskra Hylváty    1203   9 

7. SKK Vrchlabí    1153   8 

8. Start Rychnov n.Kn.   1132   6 

9. SKK Jičín B    1139   5 

 
   

        Jiří Kapucián 


